Kupplung Clutch
Embrayage




21 52 1080176
21 52 1080134
21 51 1020104
21 52 1080150

21 52 1020108
21 52 1080166

21 2t 0070155
¥ 21 21 9070152 .. 21 21 0070510 —
% 21 21 0070157 5332 3¢ 21 21 0070511 —
21 21 0070060
2121 0070166
21 21 0079182

21 51 1080112353555
21 52 1020116
07 11 9921056
07 11 9921076
07 11 9945180
21 52 1020112
21 52 1080122

% 21 21 0070510 i2.a
21 21 0070511 i

‘ Motor — Kupplung und Betdtigung 2.2+20.5
R 50 R 50-2 Engine — Clutch ond operation
R 50-S ) Moteur —~ Embrayage et commande
: 1/1 1.9.1
R 60 R 60-2 : ’ 71968

R 69 R 69-S




Motor — Kupplung und Bettigung 21.2+21.5 Anderungen
Engine - EI ul:ch and operation Modifications
Moteur ~ Embrayage et commande o
171 | 1.9.1968 Modifications
Anderu Stiick/E S
Nr. ng Teil-Nr. g |8 3 8 Sl 3 gc':; Tei-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Kndhelrrung Teil-Nr. Bemerkungen
a o |x (e |x| '
20210070060 | 1T 11 2[1]1 Kupplungsscheibe kpl. Clutch plate kpl. Disque d'embrayoge kpl. = | 2121 0070152 3 21 21 0070510
* 21210070152 | 1 1 1 Druckring : Pressure ring Anneau de pression
210070155 | 6| 6] 6| 6] 6 6]6 Senkschraybe Countersunk screw Vis a téte fraisée » | 2121 0070157 3C 2% 21 0070511
* | 21 21 0070157 IR 1 1 Druckring Pressure ring Anneau de pression
21210070166 | 111 1) E 1)1 Druckplatte kpl. Pressure plate kpl. Plaque de pression kpl.
20210070182 | 1j1] 131111 Tellerfeder Cup spring Ressort belleville
* 121210070510 | 1§ 1 1 Abstandsring Spacer ring Anneau d'écartement
21 21 007051 6| 6 () [ Abstandsring Spacer ring Annsau d'écartement
21501020004 | YQ1| QARO[ Kugelkdfig Ball coge Cage & billes
21 51 1080112 11 1 1 Kupplung — Einstelischraube M 8 Clutch adjusting screw M 8 Embrayage — vis de réglage M 8
21521020109 | 1|V [Af 1)L Dichtring Seal ring Anneau de garniture
21521020002 | 1[0 faprfuga Boizen Bolt Boulon
21521020108 | 10| Ay Kupplung—Einstellschraube M & Clutch adjusting screw M 6 Embroyoge — vis de réglage M &
21521080122 | V| 1( L0} H]Q]) Fedar ' Spring Ressort
21 52 1080134 IERARERIBERAR! Druckscheibe Thrust washer Disque de pression
21521080150 | 11| {1111 Druckstick Thrust piece Pigce de pression
21521080166 | 1| Y| 1(E]0[1{] Kupplungshebel Clytch lever Levier d’embrayage
21521080076 | 1|1 {111 {1 Druckstange mit Filz Thrust rod with felt Tige de pression avec feutre
0719921056 | L1111 1[1]1 Sechskantmutter M & Hex. nut M 6 Ecrou & six pans M §
07 11 9921074 ERARERIRERER Sechskontmutter M 8 Hex. nut M 8 Ecrou & six pans M 8
07119945180 | V[1[1j0p 01| Splint 3x28 Goupille 3x28

Split pin 3x28




